

Zakrývání vnějších ploch před znečištěním 80x2=160 m ²	m ²	160,00	67,00	10 720,00
--	----------------	--------	-------	-----------

Oprava vnějších omítek vápennou maltou do 40 % do tl.50mm	m ²	80,00	290,00	23 200,00
---	----------------	-------	--------	-----------

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 hmota silikátová Keim Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m ²	80,00	320,00	25 600,00
---	----------------	-------	--------	-----------

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m ²	80,00	25,00	2 000,00
---	----------------	-------	-------	----------

Příplatek za ruční dočištění kartáči a proškrabání spár	m ²	80,00	115,00	9 200,00
Doplnění výzdoby - sejmutí otisku, výroba a osazení chybějícího prvku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
Povrstvovací silikátová barva pro přednátěry a k vyrovnání drobných strukturních rozdílů vytvoření spojovacího můstku (ref.výrobek KEIM CONTACT-PLUS)	m ²	80,00	320,00	25 600,00

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 40 % do tl.50mm	m ²	80,00	225,00	18 000,00
Úprava soklu	mb	80,00	166,00	13 280,00
Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,600	550,00	880,00
Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	3,200	330,00	1056,00
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,600	550,00	880,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,600	550,00	880,00
Poplatek za skládku stavební suti smíšené	t	1,600	1 240,00	1 984,00
Přesun hmot	kpl	1,000	2000,00	2000,00
Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady s vyřízením povolení k užíváním veřejných ploch a prostranství.

Koordinační a kompletační činnost, doprava, ostatní režijní náklady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Celkem				160 280,-